
 

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成30年11月21日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽根

町１１７９番地３） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥株式会社メディセオ（東京都中央区八重洲2-7-15）

⑦111,828,972円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥アルフレッサ株式会社（大阪府羽曳野市伊賀5-11

-6）⑦25,345,478円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥株式会社スズケン（大阪府堺市南区若松台3-1-4）

⑦109,201,012円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥東邦薬品株式会社（大阪府大阪市平野区加美東3-

2-21）⑦13,762,232円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥株式会社ケーエスケー（大阪府堺市中区新家町30

4-3）⑦11,586,165円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥株式会社共和コーポレーション（大阪府東大阪市

若江西新町1-7-38）⑦14,484,173円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入 ④一般 ⑤30.9.18 ⑥八洲薬品株式会社（大阪府堺市西区浜寺石津町西

1-4-20）⑦427,465円 ⑧30.7.19 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構和歌山労災病院長  南條 輝志男（和歌山県和歌山

市木ノ本93-1） 



◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥アポロ衛材㈱（大阪府泉南郡岬町

淡輪4391） ⑦638,445円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区

内神田1-12-1） ⑦661,450円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱エムアイディ（福岡県福岡市博

多区美野島3-17-27-1） ⑦87,469,717円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱コムテック（和歌山県和歌山市

西浜1038-12） ⑦432円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥セイコーメディカル㈱（和歌山県

和歌山市築港6-9-10） ⑦188,942,174円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱大黒（和歌山県和歌山市手平3 

-8-43） ⑦821,118,573円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥竹内化学㈱（和歌山県和歌山市弁

財天丁63） ⑦8,395,433円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈲ツダ医科器械店（和歌山県和歌

山市弁財天丁57） ⑦9,766,715円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱ティーエスメディカル（和歌山

県和歌山市黒田35-5） ⑦1,749,083円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢

5-2-1） ⑦1,350,864円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥東和産業㈱（大阪府大阪市東成区

東中本1-17-1） ⑦21,858円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥ハクゾウメディカル㈱（大阪府大

阪市中央区徳井町2-4-9） ⑦2,612,777円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥宮野医療器㈱（兵庫県神戸市中央

区楠町5-4-8） ⑦23,426,719円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱メディセオ（東京都中央区八重

洲2-7-15） ⑦22,328,399円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

①4 ②ＳＰＤ管理医療材料 ③購入等 ④一般 ⑤30.8.31 ⑥㈱リィツメディカル（愛知県豊川



市平井町東野地24-3） ⑦3,693,263円 ⑧30.5.31 ⑪最低価格 

 


